М инистерство образования Саратовской области
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Саратовской области «Санаторная школа-интернат г.Петровска»
(ТБОУ СО «Санаторная школа-иитернат г.Петровска»)_____

Форма по ОКУД
по ОКНО

Код

02091030

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

73а 07.04.2020 г.

Об итогах 4.-го (очного) этапа регионального
Интернет-проекта «Подвигу народа жить в веках»

В соответствии с Положением «О региональном Интернет-проекте
«Подвигу народа жить в веках»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подвести итоги участия в 4-м (очном) этапе регионального Интернет-

проекта «Подвигу народа жить в веках» (далее -  4-й этап») в номинациях:
- конкурс «Пусть всегда будет мир!» (рисунки, открытки, плакаты,

фотографии); I
- конкурс «Была война... Была Победа...» (поделки);
2. Возложить ответственность за подведение итогов в 4-м этапе на учителя

информатики Солдатову К).В., учителя истории и обществознания Григорьеву О.В,
3. Солдатовой ТО.В. и Григорьевой О-В.:
3.1. Разместить итоги 4-го этапа на сайте луГкГзоко.ш/Подвигу народа жить

в веках!
3.2. Разослать наградные материалы до 10 апреля 2020 года участникам 4-

го этапа.
4. Объявить благодарность членам жюри 4-го этапа регионального

Интернет-проекта «Подвигу народа жить в веках» в номинациях: конкурс«Пусть
всегда будет ми!» (рисунки, О тк р ы тк и , плакаты, фотографии); конкурс «Была
война... Была Победа...» (поделки) приложения №1-2.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:

А.Е. Чернушко

№ ФИО Дата Подпись
1 Солдатова К).В.
2 Григорьева О.В.

'окольное

1 ДУЮЩИЙ
ц Елоу  л е т с ш с д д »#!* / детский сад \

'УН233402̂ .5̂

КОПИЯ
ВЕРНА

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

Приложение к приказу №73 от 07.04.2020г. об итогах 4 этапа
регионального интернет-проекта "Подвигу народа жить в веках!" в

номинации "Пусть всегда будет мир" (рисунок, плакат, открытка)

Фамилия, имя
участника

Образовательное
учреждение (наименование

полностью)

Возраст
участников

(класс)

ФИО
руководителя

команды
Адрес электронной почты Результат

1 Антонова
Анастасия

МБДОУ детский сад № 16
"Радуга" 5 лет Ханина Валентина

Юрьевна Ьашпа 1962@уапёех.ги 20 Победитель

2 Ануфриев
Александр

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение -

детский сад №3 "Березка"

подготовительная
группа (6 лет)

Фролова Марина
Александровна Ка/тапп555@уапс1ех.ги 20 Победитель

3 Балакина Алёна
Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение -
детский сад №3 "Березка"

подготовительная
группа (6 лет)

Талалайкина Елена
Алексеевна

Ка2тапп555@уалс1ех.ги 20 Победитель

4 Беспалова
Маргарита

МБДОУ детский сад №  16
"Радуга" 5 лет Шуман Светлана

Николаевна
штап-8@ок.ги

(почта не принимает письма) 20 Победитель

5 Горшуков Никита

МДОУ "Детский сад
комбинированного вида № 2

"Машенька" г. Ершова
Саратовской области"

5 лет Шерстнёва Юлия
Геннадьевна

о 1{»а.{>а11с т а @ т а 11.ги 20 Победитель

6 Горячева Ульяна МАДОУ Детский сад №57 4 года Иложева Оксана
Владимировна

окапуа1@таПли 20 Победитель

0
Захарова Маша,

Чернонемкии
Влад, Панков

Серёжа

МДОУ "Детский сад
комбинированного вида № 2

"Машенька" г. Ершова
Саратовской области"

5 лет Моисеева Ирина
Николаевна о1§а.§аПста@пш1.ги 20 Победитель

8 Кипкаев Семён МБДОУ д/с №16 "Радуга” 6 лет
Петрова Анна

Петровна ре1гоуаапп.ре(гоша@уап(1ех.ги 20 Победитель

9 Румянцева Мария
Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение -
детский сад №3 "Березка"

5 лет Демидова Елена
Владимировна К а /тап п 5 5 5@у апйех.ги 20 Победитель

10 Рыбкин Семён
Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение -
детский сад №3 "Березка"

7 лет Шнейдер Ирина
Алексеевна Кагтапп555@уапсЗех.ш 20 Победитель

11 Сачкова Виктория МАДОУ Детский сад№57 4 года Моисеенко Татьяна
Петровна окапуа1@таП.ги 20 [1] Победитель

Л-‘ 0$' ч

Ш '
. л - ,{\Ш

М5ДОУ \% % и
17 Г *7 детский сад\
л ^  \ №40 = ■*§)

Ш  I / /

3*»Ь ДУЮЩИЙ
ИБЛОУ ДЕТСКИЙ САД § 4 1

д л и и о в а  С - 1  о.

КОПИЯ
ВЕРНА

User
Прямоугольник

&
ПОБЕДА!

1 9 4 5 - 2 0 2 0

НАГРАЖДАЕТСЯ
Чернонемкнн

Влад
воспитатель Моисеева Ирина Николаевна

Победитель конкурса
рисунков, открыток, плакатов

“Пусть всегда будет мир
регионального интернет-проекта

“Подвиг) народа жить в веках'4,

посвященного 75-леппо Победы
в Велико!! Отечественной воине.

ми
ив

пт
*

• 'ш
нш

т

&
ПОБЕДА!

1 9 4 5 - 2 0 2 0

НАГРАЖДАЕТСЯ
Захарова

Маша
воспитатель Моисеева Ирина Николаевна

Победитель конкурса
рисунков, открыток, плакатов

“Пусть всегда будет мир  ”

рсI ионального интернет-проекта
“Полвкп у нарола жить в веках”,

посвященного 7 5  -.1ещи) Победы
в Великой Отечественной

&
ПОБЕДА!

1 9 4 5 - 2 0 2 0

НАГРАЖДАЕТСЯ
Панков
Серёжа

воспитатель Моисеева Ирина Николаевна
Победитель конкурса

рисунков, открыток, плакатов
Пусть всегда будет мир'"'
рсI ионального интернет-проекта

“ Полвшл народа жить в веках*\

и освященного 7 5  -.кмни) Победы
в Вс.Iпкон Отечественной войне.

4 4